
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

BRASIL F.C.

BRASIL F.C.

103455 20/11/202202 03 C.A. TABUCA JRS

C.A. TABUCA JRS

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO BRASIL F.C. SANTOS

OSVALDO MARTINS BRAGA JUNIOR
GUSTAVO DE SOUSA SANTOS

AIRTON FLORENCIO FIGUEIREDO
MARIANNA CAMPANA DOS SANTOS

1635
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342
1034

10:15 10:27

00 00

10:28 10:45

02 01

10:45 11:05

00 02
02 03

181680 DAVI DA SILVA PEREIRA 01
182063 THÉO LUCAS LEITE DOS SANTOS 03
181683 GABRIEL FERREIRA DE ARAúJO FERNANDES CALDAS 05
181546 GABRIEL DA SILVA GOMES 06
181547 DAVI LUCAS ALVES DE SOUZA EVANGELISTA 07
175275 DANILO ANDRADE DE SOUZA 08
181679 ISAQUE PIERRE DA SILVA LIMA 09
175278 ARTHUR GUILHERME MACHADO ASSIS 10
181822 JUAN GUILHERME MARTINS RODRIGUES 11
182074 LUIZ FELIPE ALEXANDRE DE FREITAS 12
175282 MIGUEL AUGUSTO SANTOS DA SILVA PEDRO 17
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DOUGLAS DE SOUZA RODRIGUES7785

EDUARDO NUNES TEIXEIRA CONTRERA SILVA7718
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177444 ENZO MARTINS GABRIEL 02
183219 ARTHUR GROSSI PALáCIO ALVES 04
174919 GUILHERME LIMA DOS SANTOS 05
174671 MAXWELL OLIVEIRA MOACYR 07
174602 KAÍQUE MUNIZ DA SILVA ARANTES 09
175665 KAUAN RAPHAEL DA SILVA ARAÚJO 10
174668 LUIZ MIGUEL FRANCISCO DA SILVA CORDEIRO 11
177482 JOÃO GUILHERME CABRAL IGNÁCIO 12
176053 DANIEL BARRETO CAGGIANO 13
178295 EDUARDO NASCIMENTO DA SILVA 21
175663 LORENZO PIFFER ATAÍDES SANTI CORDEIRO 23
180920 DIEGO PASCOAL BARBOZA 49

02
13
02
13

04
05

21
07
09

23
11
10
07

49
12
23

09:13 09:33

xx
xx

1201

08:51

1002

11:20

1203

14:04

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

THIAGO GOMES SALES7087

EDVAN EDUARDO DA SILVA6036
MILENE DA SILVA MARTINS7318
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JOÃO GABRIEL DA SILLVA PALMIERI 8161

BRASIL F.C.

RENAN MARTINS DA SILVA 8164

C.A. TABUCA JRS


